
 
Красноярский край  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
03.08.2015 с. Тюхтет          №230-п 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 

24.12.2012 № 370-п «Об образовании 

избирательных участков, участков 

референдума»  

 

 

В целях приведения постановления администрации Тюхтетского района от 

24.12.2012 № 370-п «Об образовании избирательных участков, участков референдума» 

в соответствие с решением Тюхтетского районного Совета депутатов от 16.03.2015 

№11-227 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Тюхтетского районного Совета депутатов 

Красноярского края», руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от 24.12.2012 № 

370-п «Об образовании избирательных участков, участков референдума» следующие 

изменения: 

1.1. «в избирательном участке № 1978 из состава участка исключить улицу 

Советская». 

1.2. «в избирательном участке № 1979 состав участка дополнить улицей 

Советская». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы района по социальным и организационным вопросам, общественно-

политической работе (О.Н. Тимофеев). 

3. Постановление опубликовать в районной газете «Голос Тюхтета» и разместить 

на официальном сайте администрации Тюхтетского района. 

4. Постановление вступает в силу со дня  подписания. 

 

 

 

          Глава района                                                                   Г.П. Дзалба 


